Arvernorum consuetudines. Ioannis Bessiani ... annotationes locupletissimae atque etiam doctissimae in Arvernorum consuetudines. Opus recens natum ac nunc primum in lucem editum ...

*Lugduni, apud Antonium Vincentium, (apud Dionysium Harsaeum), 1548.*

8° : ff. 248

Bambi-Conigliello 13 IA 118.182 Rocchi 741  
B.2.276

207. BEZA, Theodorus

Tractatio de polygamia, in qua et Ochini apostatae pro polygamia et Montanistarum ac aliorum adversus repetitas nuptias argumenta refutantur, addito veterum canonum et quarundam civilium legum ad normam verbi divini examine. Ex Theodori Bezae Vezelii praelectionibus in priorem ad Corinthios epistolam.

*Genevae, apud haeredes Eustathii Vignon, 1591.*

8° : pp. 220

IA 118.828 Rocchi 4873  
B.6.266(3) (partially uncut)

208. BEZA, Theodorus

Tractatio de repudiis et divortiis, in qua pleraeque de causis matrimonialibus, quas vocant, incidentes controversiae ex verbo Dei deciduntur. Additur iuris civilis Romanorum et veterum his de rebus canonum examen, ad eiusdem verbi Dei et aequitatis normam. Ex Th. Bezae Vezelii praelectionibus in priorem ad Corinthios epistolam.

*Genevae, apud haeredes Eustathii Vignon, 1591.*

8° : pp. 256

IA 118.830 Rocchi 4874  
B.6.266(2) (partially uncut)

209. BIMIUS, Ioannes Petrus

Consiliorum seu responsorum ... liber unus, nunc primum in lucem editus, in quo multae frequentes et arduae iuris quaestiones docte ... ornate et subtiliter explicantur ...  
*Venetiis, ex officina Damiani Zenarii, 1588.*

2° : ff. 269

EDIT16 B.2311 IA 119.696 Pazzaglini-Hawks B-78 Rocchi 1384 Saporri 307  
C.2.248

## 210. BIMIUS, Ioannes Petrus

Consiliorum seu responsorum ... liber secundus, nunquam antea in lucem editus ...  
*Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1598.*

2° : ff. 330

EDIT16 B.2311 Rocchi 1384 Saporì 307  
C.2.249

## 211. BLANCUS, Marcus Antonius

Tractatus de compromissis faciendis inter coniunctos et de exceptionibus impedientibus  
litis ingressum ... praefationibus, argumentis, summarii, numeris indiceque felici ad  
unguem illustratus. Accessit denuo ornatus venustissimus diphthongorum, accentuum  
et punctorum quo magis esset perspicuus, purgavimusque a mendis innumeris quibus  
misere scatebat.

*Lugduni, apud haeredes Iacobi Giuntae, (per Iacobum Berionum typis excussum), 1549.*

8° : ff. 224

Baudrier VI.263 IA 118.946  
E.34.82  
E.34.355

## 212. BLANCUS, Marcus Antonius

Practica criminalis ... aurea et perutilis, cum singularibus cautelis pro reorum defensioni-  
bus, nunc primum in lucem panditur, adiectis summarii ac indice alphabeticō ...  
per Ioannem Baptis̄am Zilletum ...